

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název a evidenční číslo stavby:	SoD	Číslo změnového listu:
Sanace vlhkostních projevů spodní stavby ZŠMŠ ul. Přehradní	SoD ze dne 14.08.2025	2

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel/investor: **Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Żwirki i Wigury Těrlicko, p.o.**

Zhotovitel: **Culture Constructions s.r.o.**

Projektant/autorský dozor: -

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Andrzej Santarius, Ph.D, MBA**

Přílohy:	Počet paré:	Příjemce
1) Rekapitulace stavby	1x	Objednatel
2) Soupis MNP	1x	Zhotovitel
3) Soupis VCP	1x	TDI

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Změna 1.1 - Žlaby DN 100 (souvisí s položkou 1.2 - Výměna žlabů)

Přívalové deště v průběhu prováděných prací upozornily na potřebu zajištění zachycení a odvedení povrchové vody od strany obytného domu pana Bardone, když po svahu natékala voda přímo k základům školy. Jako ekonomické a zároveň účelné řešení byla navržena záměna žlabů podél školy (ze směru od ul. Přehradní) z profilu š 200mm na žlab š 100mm čímž byla vytvořena úspora finančních prostředků pro dodatečné položení stejného žlabu od strany domu p. Bardone. Projektová dokumentace neřešila místo napojení okapu u ATRIA. Dodatečně byl projekt doplněn o dvě záchytné šachty s cílem zajistit odtok z okapu u nádrže na vodu a okapu ATRIA, současně bylo dohodnuto s p. Bardone, že na svůj náklad zajistí svedení vod ze svého přístřešku okapem do záchytné šachty. Na stávající obručnický v délce 4bm byly dodatečně napojené obručnický po celé délce stěny školy ze směru od domu pana Bardone a ze směru od ul. Přehradní. Sanační práce uváděné v projektu na základech školy byly rozšířeny o základy ATRIA (nebylo obsahem PD). Navržené řešení zajistí zachycení povrchových vod ztékajících od domu pana Bardone, zachycení dešťové vody z přístřešku pana Bardone a zachycení vody z okapu ATRIA a jejich svedení do dešťové kanalizace. Dosud vody zatékaly k základům školy.

Změna 1.2 - Šachty

V průběhu realizace byly nalezeny nefunkční betonové šachty, které bránily ve vybudování nové kanalizace a systému drenáže. Šachta v trase odvodnění okapů a drenáže byla vybourána. Nová šachta jímající povrchové vody a vody z okapů školy je součástí rozpočtu stavby, zachycuje vody z dešťové kanalizace domu pana Bardone (nalezená litinová kanalizace byla podél školy od ul. Přehradní 2x zalomena a dotovala vlhkost do základů školy).

Změna 1.3 - Bourání betonového základu a zásyp kamenivem

Za účelem navázání izolace základu u schodiště byl odstraněn 1. stupeň schodiště bez náhrady.

Změna 1.4 - Čerpání vody

V průběhu realizace docházelo k přílivům vod z okapů a z dešťové kanalizace p. Bardone. Voda způsobila zatopení sklepních prostorů celkem 2x, největší příval vod do sklepa byl ze soboty na neděli 14.9.2025. Položka čerpání vod nebyla součástí rozpočtu stavby.

Změna 1.5 - Plošná úprava terénu

Projektant neřešil úpravu terénu po dokončení stavebních prací. Jedná se o dětské hřiště, které po dokončení prací má nadále plnit svou úlohu.

Změna 1.6 - Vyrovnání a reprofilace základových zdi

Po odkrytí základů budovy školy kromě jejich mokrého stavu bylo zjištěno, že nelze izolaci provést bez předchozího vyprofilování základů. Projekt předpokládal ošetření základů nátěrem a lepení izolačních pásů. Dodatečně doplněná projektantem reprofilace: suchá směs Sika mono top 2002 za účelem vytvoření vodě nepropustné omítky před pokládkou izolačních a zateplovacích vrstev venkovního ošetření základů.

Změna 1.7 - Provedení sond

Nedochovala se původní dokumentace napojení drenáže a odvodnění sklepních prostorů po drenážních pracích prováděných kolem roku 2002. Přítoku vody do sklepních prostorů bylo zapotřebí identifikovat a zabránit přítoku do těchto prostorů. Během výkopových prací podél základů bylo nalezeno perforované potrubí průměru 100mm, které bylo položeno v části do protispádu (cca 8bm délky potrubí) a akumulovalo vodu v těsné blízkosti základů. Zhotovitel zajistil kamerové zkoušky, které neumožnily řádnou identifikaci odtokových poměrů z potrubí (kamera se nemohla i přes pokus o vyčištění potrubí dostat dále než 4,5bm). Výkopem sond ručně byla s velkou pravděpodobností identifikována příčina zatékání vody do sklepních prostor, zatékání vody do zdíva skrz nalezenou šachtu a bylo identifikováno zanesené potrubí neumožňující řádný odtok vod ze sklepa.

Změna 1.8 - Ruční přesun hmot

Na stavbu není možný příjezd vozidly za účelem přiblížení pypkých hmot a dalšího materiálu. Jedná se o doplnění chybějící položky v rozpočtu.

Změna 1.9 - Dešťová kanalizace kolem základů

Kanalizace p. Bardone v litinovém potrubí byla ve dvou místech zalomená. Po dohodě s projektantem nově navrhované potrubí dešťových vod bylo změněno z profilu DN 100 a DN150 na profil DN200 podél základů od ul. Přehradní a byla sjednocena kanalizace odtoku vod od p. Bardone a vod z ekodrenů a okapů školy od ul. Přehradní. Důvodem zvýšení profilu na DN 250 oproti projektu je zajištění dostatečného odtoku dešťových vod. Bylo řešeno s projektantem.

Změna 1.10 - Oprava oplechování soklu

Dobudováním izolace základů dojde k rozšíření oplechování, projekt řešil použití stávajícího oplechování, které svou šíří se nedá zpětně namontovat tak, aby plnilo svůj účel.

Časový vliv na plnění SoD:	MÁ VLIV – prodloužení doby plnění o dnů / NEMÁ VLIV
Dopad na cenu díla dle SoD:	MÁ VLIV / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-262 909,46 Kč	11,23%	672 710,94 Kč	28,74%	409 801,48 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:					
	firma	jméno	datum	souhlasím/ nesouhlasím	podpis
Zhotovitel:	Culture Constructions s.r.o.	Jozef Ďurovič		souhlasím	
Objednatel	ZŠ a MŠ ul. Přehradní	Mgr. Barbara Smugala		souhlasím	
Technický dozor investora	4AS spol. s.r.o.	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA		souhlasím	
<p>Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě v rámci vzniku nepředvídatelných okolností, které nešly předvídat během realizace stavby. Nedílnou součástí evidenčního listu změny stavby jsou přílohy (soupis prací) ve kterých jsou uvedeny všechny změny, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu.</p>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.1 - Žlaby DN 100 lemované obrubníkem a betonová dlažba

KSO:

Místo: Těrlicko

Zadavatel:

Obec Těrlicko

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			295 682,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	295 682,49	21,00%	62 093,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			357 775,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.1 - Žlaby DN 100 lemované obručnickem a betonová dlažba

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	295 682,49
HSV - Práce a dodávky HSV	295 682,49
1 - Zemní práce	868,80
5 - Komunikace pozemní	6 789,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	259 589,70
997 - Přesun sutě	1 813,38
998 - Přesun hmot	26 621,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.1 - Žlaby DN 100 lemované obrubníkem a betonová dlažba

Místo: Těrlicko Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Obec Těrlicko Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 295 682,49

D HSV Práce a dodávky HSV 295 682,49

D 1 Zemní práce 868,80

521	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	16,000	54,30	868,80	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 6 789,30

31	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	18,300	371,00	6 789,30	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV			16*1,1+(3,7+1,3)*0,5*5+2,5*1,5+25,5*0,9		56,800			
VV			-38,5		-38,500			
VV			Součet		18,300			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 259 589,70

522	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	343,00	18 522,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV			1+16+5,5+2,5+2,5+25,5+1		54,000			
----	--	--	-------------------------	--	--------	--	--	--

523	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	38,000	82,40	3 131,20	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

524	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,240	4 370,00	14 158,80	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV			54*0,3*0,2		3,240			
----	--	--	------------	--	-------	--	--	--

525	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	48,500	615,00	29 827,50	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV			23,5+25		48,500			
----	--	--	---------	--	--------	--	--	--

526	M	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	48,500	2 390,00	115 915,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

527	M	56241010	rošt mřížkový B125 pro žlab š 100mm	m	48,500	1 340,00	64 990,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	-------------------------------------	---	--------	----------	-----------	----------------

528	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 210 mm	kus	2,000	949,00	1 898,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

529	M	59223070	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x135x450	kus	2,000	4 390,00	8 780,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

530	M	56241010	rošt mřížkový B125 pro žlab š 100mm	m	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	-------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

531	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	16,000	64,20	1 027,20	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 1 813,38

74	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,640	998,00	638,72	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

75	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,200	107,00	342,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV			0,64*5 'Přepočtené koeficientem množství		3,200			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

76	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,640	301,00	192,64	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

77	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,960	13,10	117,38	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

VV			0,64*14 'Přepočtené koeficientem množství		8,960			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

78	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,640	816,00	522,24	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D 998 Přesun hmot 26 621,31

79	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	33,507	431,00	14 441,52	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

500	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy	t	33,507	363,50	12 179,79	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

MNP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - MNP

Soupis:

1.2 - Výměna žlabů - MNP

KSO:

Místo: Těrlicko

Zadavatel:

Obec Těrlicko

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-262 909,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-262 909,46	21,00%	-55 210,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-318 120,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: MNP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - MNP

Soupis: 1.2 - Výměna žlabů - MNP

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-262 909,46
HSV - Práce a dodávky HSV	-262 909,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-257 225,00
998 - Přesun hmot	-5 684,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

MNP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - MNP

Soupis:

1.2 - Výměna žlabů - MNP

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -262 909,46

D HSV Práce a dodávky HSV -262 909,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -257 225,00

60	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	-25,500	1 040,00	-26 520,00	CS ÚRS 2025 01
61	M	59227103	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 200mm	m	-25,500	3 960,00	-100 980,00	CS ÚRS 2025 01
62	M	56241034	rošt mřížkový D400 Pz pro žlab š 200mm	m	-25,500	4 450,00	-113 475,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	935923218	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 200 mm	kus	-1,000	1 150,00	-1 150,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	59223073	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pozinkovaná hrana 500x350x860	kus	-1,000	15 100,00	-15 100,00	CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot -5 684,46

79	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-13,189	431,00	-5 684,46	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.2 - Šachty

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 891,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 891,19	21,00%	5 647,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 538,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:
1.2 - Šachty

Místo: Těrlicko

Zadavatel: Obec Těrlicko

Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 891,19
HSV - Práce a dodávky HSV	23 915,19
8 - Trubní vedení	15 755,00
997 - Přesun sutě	8 160,19
PSV - Práce a dodávky PSV	2 976,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.2 - Šachty

Místo:

Těrlicko

Datum:

4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem26 891,19

D HSVPráce a dodávky HSV23 915,19

D 8Trubní vedení15 755,00

58	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,500	5 110,00	7 665,00	CS ÚRS 2025 01
VV		1*1*1,5			1,500			
590	K	894811213	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	8 090,00	8 090,00	CS ÚRS 2025 02

D 997Přesun sutě8 160,19

74	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,880	998,00	2 874,24	CS ÚRS 2025 01
75	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	14,400	107,00	1 540,80	CS ÚRS 2025 01
VV		2,88*5 'Přepočtené koeficientem množství			14,400			
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,880	301,00	866,88	CS ÚRS 2025 01
77	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,320	13,10	528,19	CS ÚRS 2025 01
VV		2,88*14 'Přepočtené koeficientem množství			40,320			
78	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,880	816,00	2 350,08	CS ÚRS 2025 01

D PSVPráce a dodávky PSV2 976,00

D 721Zdravotecnika - vnitřní kanalizace2 976,00

591	K	721171915R	Napojení na šachtice a gajgry	kus	6,000	496,00	2 976,00	
-----	---	------------	-------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.3 - Bourání betonového základu a zásyp kamenivem

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 895,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 895,47	21,00%	5 648,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 543,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3: 1.3 - Bourání betonového základu a zásyp kamenivem

Místo: Těrlicko

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Obec Těrlicko

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 895,47
HSV - Práce a dodávky HSV	26 895,47
2 - Zakládání	3 739,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 928,00
997 - Přesun sutě	14 212,34
998 - Přesun hmot	3 015,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.3 - Bourání betonového základu a zásyp kamenivem

Místo: Těrlicko

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Obec Těrlicko

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								26 895,47	
D		HSV	Práce a dodávky HSV						26 895,47
D		2	Zakládání						3 739,20
22	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	2,280	1 640,00	3 739,20	CS ÚRS 2025 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 928,00
41	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	2,280	2 600,00	5 928,00	CS ÚRS 2025 01	
VV		1,9*1,5*0,8				2,280			
VV		Součet				2,280			
D		997	Přesun sutě						14 212,34
74	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,016	998,00	5 005,97	CS ÚRS 2025 01	
75	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	25,080	107,00	2 683,56	CS ÚRS 2025 01	
VV		5,016*5 'Přepočtené koeficientem množství				25,080			
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,016	301,00	1 509,82	CS ÚRS 2025 01	
77	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,224	13,10	919,93	CS ÚRS 2025 01	
VV		5,016*14 'Přepočtené koeficientem množství				70,224			
78	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,016	816,00	4 093,06	CS ÚRS 2025 01	
D		998	Přesun hmot						3 015,93
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,796	431,00	1 636,08	CS ÚRS 2025 01	
500	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy	t	3,796	363,50	1 379,85	CS ÚRS 2025 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.4 - Čerpání vody

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 479,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 479,20	21,00%	3 670,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 149,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3: 1.4 - Čerpání vody

Místo:	Těrlicko	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Těrlicko	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	17 479,20
HSV - Práce a dodávky HSV	17 479,20
1 - Zemní práce	17 479,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.4 - Čerpání vody

Místo: Těrlicko

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Obec Těrlicko

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem17 479,20

D HSVPráce a dodávky HSV17 479,20

D 1Zemní práce17 479,20

250	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	12,000	361,00	4 332,00	CS ÚRS 2025 02
251	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	144,000	91,30	13 147,20	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.5 - Plošná úprava terénu

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 071,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 071,02	21,00%	7 574,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 645,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.5 - Plošná úprava terénu

Místo: Těrlicko

Zadavatel: Obec Těrlicko

Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	36 071,02
HSV - Práce a dodávky HSV	36 071,02
1 - Zemní práce	30 083,14
998 - Přesun hmot	5 987,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.5 - Plošná úprava terénu

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							36 071,02	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 071,02	
D		1	Zemní práce				30 083,14	

18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	124,000	36,50	4 526,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		25*8-4*4		184,000			
	VV		-60		-60,000			
	VV		Součet		124,000			
300	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	43,400	227,00	9 851,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		124*0,07/0,2		43,400			
301	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	13,888	658,00	9 138,30	CS ÚRS 2025 02
	VV		124*0,07*1,6		13,888			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	124,000	25,50	3 162,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	4,960	159,00	788,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		124*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		4,960			
21	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	124,000	21,10	2 616,40	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				5 987,88	
79	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	13,893	431,00	5 987,88	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.6 - Vyrovnání a reprofilace základových zdí

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 885,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 885,65	21,00%	17 615,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 501,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.6 - Vyrovnání a reprofilace základových zdí

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 885,65
HSV - Práce a dodávky HSV	83 885,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	83 885,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.6 - Vyrovnání a reprofilace základových zdí

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 885,65

D HSV Práce a dodávky HSV 83 885,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 885,65

351	M	001mono	Příplatek za Sika mono top 2002 universal suchou směs	kg	2 330,157	36,00	83 885,65	
	VV		110,225*0,35*28,8		1 111,068			
	VV		110,225*4*0,35*7,9		1 219,089			
	VV		Součet		2 330,157			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.7 - Provedení sond

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 056,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 056,00	21,00%	3 371,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 427,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3: 1.7 - Provedení sond

Místo: Těrlicko

Zadavatel: Obec Těrlicko

Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	16 056,00
HSV - Práce a dodávky HSV	16 056,00
1 - Zemní práce	16 056,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.7 - Provedení sond

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 056,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 056,00

D 1 Zemní práce 16 056,00

353	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně - sondy	m3	6,000	2 420,00	14 520,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,000	256,00	1 536,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.8 - Ruční přesun hmot

KSO:

Místo: Těrlicko

Zadavatel:

Obec Těrlicko

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			58 038,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 038,89	21,00%	12 188,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		70 227,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3: 1.8 - Ruční přesun hmot

Místo:	Těrlicko	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Těrlicko	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	58 038,89
HSV - Práce a dodávky HSV	58 038,89
998 - Přesun hmot	58 038,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.8 - Ruční přesun hmot

Místo: Těrlicko
Zadavatel: Obec Těrlicko
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 038,89

D HSV Práce a dodávky HSV 58 038,89

D 998 Přesun hmot 58 038,89

1	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	134,661	431,00	58 038,89	CS ÚRS 2025 01
VV		147,85-13,189		134,661				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.9 - Dešťová kanalizace kolem základů

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 217,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 217,53	21,00%	12 855,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 073,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:
1.9 - Dešťová kanalizace kolem základů

Místo:	Těrlicko	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Těrlicko	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	61 217,53
HSV - Práce a dodávky HSV	340,01
997 - Přesun sutě	340,01
PSV - Práce a dodávky PSV	60 877,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	60 877,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.9 - Dešťová kanalizace kolem základů

Místo: Těrlicko

Zadavatel: Obec Těrlicko

Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem61 217,53

D HSV Práce a dodávky HSV340,01

D 997 Přesun sutě340,01

74	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,120	998,00	119,76	CS ÚRS 2025 01
75	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,600	107,00	64,20	CS ÚRS 2025 01
VV		0,12*5 'Přepočtené koeficientem množství			0,600			
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	301,00	36,12	CS ÚRS 2025 01
77	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,680	13,10	22,01	CS ÚRS 2025 01
VV		0,12*14 'Přepočtené koeficientem množství			1,680			
78	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,120	816,00	97,92	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV60 877,52

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace60 877,52

401	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 - drenáž	m	26,000	41,80	1 086,80	CS ÚRS 2025 02
402	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	26,000	57,40	1 492,40	CS ÚRS 2025 02
95	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2025 01
403	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	4,000	634,00	2 536,00	CS ÚRS 2025 02
404	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN 200	m	45,500	930,00	42 315,00	CS ÚRS 2025 02
VV		7,5+6+6+26			45,500			
405	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 200	m	52,500	40,40	2 121,00	CS ÚRS 2025 02
406	K	721R	Dočasné odvodnění stávaících svodů	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
101	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,240	859,00	206,16	CS ÚRS 2025 01
102	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,240	616,00	147,84	CS ÚRS 2023 02
103	K	998721194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,240	968,00	232,32	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.10 - Oprava oplechování soklu

KSO:

Místo: Těrlicko

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 493,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 493,50	21,00%	10 603,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 097,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt: VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis: 02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.10 - Oprava oplechování soklu

Místo:	Těrlicko	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	Obec Těrlicko	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	50 493,50
HSV - Práce a dodávky HSV	27 241,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 241,20
PSV - Práce a dodávky PSV	19 228,30
764 - Konstrukce klempířské	19 228,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 024,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava izolace,soklu , odvodnění a vnitřních omítek ZŠ Těrlicko - D1

Objekt:

VCP - Oprava izolace ,soklu odvodnění a vnitřních omítek - VCP

Soupis:

02 - Venkovní úpravy

Úroveň 3:

1.10 - Oprava oplechování soklu

Místo:

Těrlicko

Datum:

4. 9. 2025

Zadavatel:

Obec Těrlicko

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 493,50	
D HSV Práce a dodávky HSV							27 241,20	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							27 241,20	
600	K	1619995001	Začistění omítek a oprava omítek osazení rohovníku vvnásádování	m	42,300	644,00	27 241,20	
VV 26+16,3					42,300			
D PSV Práce a dodávky PSV							19 228,30	
D 764 Konstrukce klempířské							19 228,30	
601	M	764216643.1	Oplechování rovných soklů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - dodávka	m	26,000	438,00	11 388,00	
602	K	764216642	Oplechování rovných soklů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	16,300	481,00	7 840,30	CS ÚRS 2025 02
VV 5+10,8+0,5					16,300			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 024,00	
603	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř - úprava svodů	hod	8,000	503,00	4 024,00	CS ÚRS 2025 02